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Coompanion	   remissvar	   gällande	   avskaffande	   av	   systemet	   med	  
etableringslotsar	  	  
(A2015/1383/IU)	  
	  
Coompanion	  är	  en	  företagsrådgivande	  organisation	  för	  människor	  som	  vill	  starta	  företag	  
tillsammans,	   i	   kooperativa	   verksamheter.	   Vi	   finns	   på	   25	   platser	   i	   landet	   och	   är	  
representerade	  i	  Sveriges	  samtliga	  län.	  Coompanion	  breddar	  entreprenörskapet	  och	  ger	  
människor	   som	   vill	   förverkliga	   företagsidéer	   tillsammans	   skräddarsydd	   information,	  
företagsrådgivning	  och	  utbildning	  -‐	  från	  idé	  till	   framgångsrikt	  företagande.	  Kooperativt	  
företagande	  är	  entreprenörskap	  på	  alla	  nivåer	  och	  fungerar	  ofta	  som	  ett	  bra	  verktyg	  för	  
nyanlända	  att	  etableras	  på	  arbetsmarknaden.	  Coompanion	  har	  ca	  120	  medarbetare	  samt	  
ägs	   och	   styrs	   lokalt	   av	   över	   950	   medlemmar	   vilka	   precis	   som	   vi,	   vill	   verka	   för	   ett	  
demokratiskt	   företagande	  där	   samarbetet	   och	   allas	   engagemang	   är	   rena	  drivhuset	   för	  
ekonomisk,	  social	  och	  hållbar	  tillväxt.	  	  
	  
I	  enighet	  med	  tidigare	  remissvar	  i	  ärendet	  om	  etableringslotsar	  ställer	  sig	  Coompanion	  
bakom	  förslaget	  om	  avskaffande	  av	  systemet	  med	  etableringslotsar.	  Vi	  vill	  återigen	  
poängtera	   att	   vi	   stödjer	   mångfald	   och	   valfrihetssystem	   för	   etableringslotsar	   och	  
beklagar	  att	  det,	  som	  i	   likhet	  med	  flera	  andra	  branscher,	   finns	  aktörer	  och	  verksamhet	  
som	   främst	   styrs	   av	   ekonomisk	   maximering.	   Då	   systemet	   saknar	   adekvat	  
uppföljningssystem	   samt	   att	   uppdraget	   varit	   alltför	   lite	   fokuserat	   på	  
arbetsmarknadsinsatser	   tillsammans	   med	   de	   allvarliga	   brister	   som	   framkommit	   i	  
användningen	   av	   valfrihetssystemet	   för	   etableringslotsar	   anser	   Coompanion	   att	  
systemet	   kan	   avskaffas	   i	   nuvarande	   form.	   Vi	   efterfrågar	   dock	   möjligheten	   för	  
Arbetsförmedlingen	   att	   använda	   sig	   av	   valfrihetssystem,	   där	   leverantörer	   ska	   vara	  
godkända.	  Ett	  uppföljningsansvar	  på	  verksamheten	  bör	  då	  införas.	  	  
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